dendi, facultatem et potestatem apostólica auctoritate, tenore prsesentium, tribuimus et im-

pertimur,

§ 7. Missas queque per horam ante auroram ipsi patres Societatis celebrare possint, et cum

suis regularibus, ut ad sacros, etiam presbyteratus, ordines per aunum ante legitimam

aetatem promoveri possint, dispensare valeant, similiter concedimus. Et insuper, quia a non-

nullis dubitatum, seu hsesitatum fuit, an omnes indigense illarum regionum oriundi et natu-

rales, et christianorum indigenarum etiam baptizatorum filii, etiam in eorum infantia bapti-

zati, jure neophyti appellari possint, idcirco tenore earumdem prsesentium decernimus et

declaramus, omnes oriundos, seu naturales supradictarum omnium, tam orientalium, quam

occidentalium partium, imo etiamsi ^tbiopi, Angulani, vel quarumvis aliarum transmarina-

rum regionum, etiamsi Christianorum filii, et in infantia baptizati. vel etiam inter se, vel

cum europeis mixtim progeniti sint, ad concessionis ejusmodi efiectum esse, et intelligi deberé
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neophytos ; dictosque presbyteros cnm hnjusmodi, \ú vel matrimonio conjungi, vel in jara

contracto remanere possint, sive eoriim alter tantum, sive etiam uterque inde oriundas, ac

proprie indígena sit, in locis, et alias, ut supra, in quibnscümque consanguinitatis, vel affini-

tatis gradibus jure divino, ut supra, non prohibitis, primo excepto, et alias ut priiefertur, gratis

tamen, dispensare posse concedimus, et indulgemus. Quin etiam, quia de mixtim progenitis,

quos mixtos vocant, majas dubium esse accepimus, cum eisdem mixtis, quos similiterad

huno eífectum neophytos censendos esse decerniraus, in gradibus, et raatrimoniis contractis et

contrahcndis praefatis, gratis tamen, dummodo non ita facile id fiat, dispensare, eisdem pres-

byteris facultatem desuper concedimus opportunam.

§. 8. Decernentes, presbyteros dictae Societatis super praemissis, et alus juxta facultates

pr^dictas, et illarum vigore, servata tamen illarum forma exequendis, ex quovis alio praetextu,

vel quovis colore per quoscumque loci ordinarios, seu alios superiores, et judices ecclesia-

sticos, et saecularesquavis auctoritate fungentes, molestari,perturbavi,vel inquictari nullatenus

posse. Sicque in prseraisis per quoscumque judices, sublata eis, et eorura cuilibet, quavis

aliter judicandi, et interpretandi facúltate et auctoritate, judicari, et definiri deberé, ac

irritum, et inane, si secus super bis a quoquam, quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter